PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90028/2024

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que o Presidente do TJPB, Em harmonia com o Parecer da Diretoria de
Processo Administrativo, o qual adotou como fundamento da decisão, bem ainda por força do disposto no art. 71, IV da
Lei nº 14.133/2021, ADJUDICOU o objeto da Licitação  supracitada, em favor da Empresa GIGATECH INTERNET
DES. DE SOFTWARE LTDA, no valor total de R$ 153.472,00, e HOMOLOGOU os atos praticados no procedimento
licitatório em comento cujo objeto é  Contratação  de Solução  de licenciamento de  software WINDOWS SERVER
DATACENTER 2022, para atendimento das necessidades do TJ/PB. Decisão publicada no DJE da Paraíba, edição do
dia 12/02/25, pág 3.

João Pessoa, 12 de fevereiro de 2025.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS -Pregoeiro TJ-PB